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TERCERA ETAPA - EVALUACION DE EXPEDIENTES

03-TNO
RESULTADOS FINALES - CETPRO
. NUMERO | MODALID < ESTADO FORMACION FORMACION |EXPERIENCI PUNTAJE
N DNI NOMBRE DOCENTE EXPEDIENTE AD NIVEL ESPECIALIDAD PRELACION DOCENTE ACAD. Y PROF. CONTINUA A LABORAL MERITO [ BONIFICACION FINAL OBSERVACIONES
1 18130302 |ROXANA AMALIA, OBESO PONCE 48460 ETP__ |CNICO PRODUCTI|CORTE Y ENSAMBLAJE CETPRO - CETPRO - CORTE Y ENSAMBLAJE b) APTO 1 2 0 0 0 3
2 18073349 |NANCY YSABEL, RODRIGUEZ RAMIREZ 46050 ETP AD TECNICO PRC|PELUQUERIA CETPRO - CETPRO - PELUQUERIA BASICA b) APTO 0 12.5 6 0 0 18.5
IMPROCEDENTE: Seg(n el Anexo 06 de la Norma Técnica, el requisto de
formacion académica es:
- Titulo de profesor o Licenciado en Educacion en la especialidad a la que
CLORINDA VIOLETA, RODRIGUEZ VASQUEZ postula
- Titulo de profesor o Licenciado en Educacién y ademds cuente con: Titulo
L io no Pedagdgico, o Titulo ional Técnico, o Titulo de
19030769 48738 ETP__ |CNICO PRODUCTI|ASISTENCIA EN COCINA NO CUMPLE Segunda Especialidad en la especialidad a la que postula
IMPROCEDENTE: Segun el Anexo 06 de la Norma Técnica, el requisto de
formacién académica es:
~Titulo de profesor o Licenciado en Educacién en la especialidad a la que
ELMER OLIVIE, MUNOZ ASENJO postula
~Titulo de profesor o Licenciado en Educacién y adems cuente con: Titulo
L o no P , 0 Titulo Técnico, o Titulo de
9898245 46624 ETP__ |CNICO PRODUCTI|ASISTENCIA EN COCINA NO CUMPLE Segunda Especialidad en la especialidad a la que postula
HILDA VIOLETA, DAZA LOPEZ o cuenta con titulo de segunda especialidad o titulo profesional
18207357 48359 ETP__ |CNICO PRODUCTI|ASISTENCIA EN COCINA NO CUMPLE técnico en la especialidad
18143388 |ISAAC JEREMIAS, ROJAS FLORES 46633 ETP__ |CNICO PRODUCTI|ASISTENCIA EN COCINA NO CUMPLE no cuenta con titulo pedagdgico
IMPROCEDENTE: Segun el Anexo 06 de la Norma Técnica, el requisto de
formacién académica es:
~Titulo de profesor o Licenciado en Educacion en la especialidad a la que
MARCELA AMALIA, ALFARO GARCIA postula
~Titulo de profesor o Licenciado en Educacién y adems cuente con: Titulo
Uni o no P , 0 Titulo Técnico, o Titulo de
18085236 48196 ETP__ |CNICO PRODUCTI|ASISTENCIA EN COCINA NO CUMPLE Segunda Especialidad en la especialidad a la que postula
MIRNA IVETH, ABANTO ECHEVERRIA NO CUENTA CON TITULO DE SEGUNDA ESPECIALIDAD O TITULO
41324781 46440 ETP__ |CNICO PRODUCTI|ASISTENCIA EN COCINA NO CUMPLE PROFESIONAL TECNICO DE LA ESPECIALIDAD
IMPROCEDENTE: Segin el Anexo 06 de la Norma Técnica, el requisto de
formacion académica es:
- Titulo de profesor o Licenciado en Educacién en la especialidad a la que
SONIA YAQUELIN , REYES SAAVEDRA postula
- Titulo de profesor o Licenciado en Educacién y ademas cuente con: Titulo
L io no Pedagdgico, o Titulo ional Técnico, o Titulo de
40782494 48363 ETP__ |CNICO PRODUCTI|ASISTENCIA EN COCINA NO CUMPLE Segunda enla idad a la que postula
KAREN STHEPHANY, ALCANTARA LUJAN NO CUENTA COl\ll TITULO DE SEGUNDA ESPECIALIDAD O TITULO
72221857 46054 ETP AD TECNICO PRC|CORTE Y EMSAMBLAJE NO CUMPLE PROFESIONAL TECNICO DE LA ESPECIALIDAD
ANITA LEONOR, ALFARO MEDINA NO CUENTA COl\ll TITULO DE SEGUNDA ESPECIALIDAD O TITULO
18225785 48817 ETP__ |CNICO PRODUCTI|CORTE Y ENSAMBLAJE NO CUMPLE PROFESIONAL TECNICO DE LA ESPECIALIDAD
CANDACE NICOLASA ANGELICA, LI GUEVARA NO CUENTA COl\ll TITULO DE SEGUNDA ESPECIALIDAD O TITULO
18099561 48269 ETP__ |CNICO PRODUCTI|CORTE Y ENSAMBLAJE NO CUMPLE PROFESIONAL TECNICO DE LA ESPECIALIDAD
KELLY VANESSA, NEIRA CORDOVA nf) cgenta con tituh.) c!e segunda especialidad o titulo profesional
40816213 46341 ETP__ |CNICO PRODUCTI|CORTE Y ENSAMBLAJE NO CUMPLE técnico en la especialidad que postula
LUZ DEL ROCIO, BOBADILLA MEDINA NO CUENTA COl\ll TITULO DE SEGUNDA ESPECIALIDAD O TITULO
18149185 49049 ETP__ |CNICO PRODUCTI|CORTE Y ENSAMBLAJE NO CUMPLE PROFESIONAL TECNICO DE LA ESPECIALIDAD
MELITA, GIL MACEDO NO CUENTA COl\ll TITULO DE SEGUNDA ESPECIALIDAD O TITULO
18181189 46568 ETP__ |CNICO PRODUCTI|CORTE Y ENSAMBLAJE NO CUMPLE PROFESIONAL TECNICO DE LA ESPECIALIDAD
41421200 |ROGER SUYOBERTO, VEGA ESPINOZA 49087 ETP ICNICO PRODUCTI|CORTE Y ENSAMBLAJE NO CUMPLE EXPEDIENTE INCOMPLETO
42142066 |JOHANNA DALILA, ULLOA TORRES 46156 ETP )AD TECNICO PRC|PELUQUERIA NO CUMPLE no cuenta con titulo de segunda especialidad o titulo profesional
18108295 |WIDY ESPERANZA, MAS LOZADA DE ROJAS 46102 ETP AD TECNICO PRC|PELUQUERIA NO CUMPLE no cuenta con titulo i
LILIANA , ALVINO BRICERIO i ) no cuenta con tl'Fulo profesional de segunda especialidad o titulo
40770160 46465 ETP CNICO PRODUCTI|PELUQUERIA - BARBERIA NO CUMPLE técnicoen la que postula
18184274 |WILMER SANTOS, QUISPE ARMAS 47958 ETP__ |CNICO PRODUCTI|ASISTENCIA EN COCINA NO CUMPLE
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